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REPUBLIKA E SHQIPERISE

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR
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Sarandé mé 30.05.2019

Nr. 01399 regj. them.
SHPALLJE PUBLIKE PER EFEKT NJOFTIMI
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(Pér palet e paditura: 1.Znj.Angjeliqgi Mato, 2.Z.Julian Fari Mato)

Prané, Gjykatés sé Rrethit Gjygésor Sarandé éshté duke u zhvilluar gjykimi
1 géshtjes civile, me nr. 01399 regj.them., q€ i pérket:

dités: Jaho Mato, Engjellushe Ahmetaj Mato, Maksut Mato .
e paditur: 1.Angjeligi Mato, 2.Luljeta Mato, 3.Fotaq Mato, 4.Julian

Mato, 5. ZVRPPSarande .

bjekti: Detyfimin € te paditirve te ‘njohin paditésat si
1 trashegimtare te pasurise se rrjedhur prej testatores Sadete
4 Delo Mato .....

- Me vendimin e 25.04.2019, gjykata vendosi: Pezullimin e gjykimit te
ceshtjes civile me nr.21246-1399-23-2016/1429/160/39/25 regj.them., e
. regjistruar ne date 27.10.2016, ge i perket paditesve Jaho Mato, Engjellushe
- Ahmetaj dhe Maksut Mata, ndaj te paditurve Angjeligi Mato, Luljeta Mato,
Fotag Mato, Julian Mato; person i trete, Zyra Vendore e Regjistrimit te
%-‘surive te Paluajtshme, Sarande, me objekt: “Detyrimin e te paditurve
Angjeliqgi, Luljeta, Fotaq e Julian Mato, te njohin paditesat Jaho, Engjellushe
he Maksut Mato, si trashegimtare testamentar te pasurise se rrjedhur prej
testatores Sadete Delo Mato, nepermjet testamentit nr.31 regjistri testamentar,

- date 26.04.1996, ne baze te te cilit eshte leshuar deshmia e trashegimise
._ ,.f_@jsiiamentare me ak’_cln. noterial nr.2026 rep., nr.716 kol, date 14.06.2014 dhe
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- Kunder ketij vendimi lejohet ankim 1 ve ' '
U | cante ne Gjykaten e Apelit
~ Gjirokaster, brenda 5 diteve, afat ky qe fillon te llogaritet nga dita e neserme e

- shpalljes se vendimit. Per palet ne mungese ky afat fillon t ari ;
:‘ | - L = o , e 11
e neserme € njoftimit te vendimit. g ogaritet nga dita

U shpall ne Sarande, sot me date 25.04/20109.
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